DIÁRIO OFICIAL Nº 34.302 77Quinta-feira, 06 DE AGOSTO DE 2020

zados no planejamento, coordenação, organização, supervisão e execução
de concurso público, visando o preenchimento imediato de 294 (duzentas
e noventa e quatro) cargos efetivos, lotados nos órgãos da estrutura admi-
nistrativa da Prefeitura, conforme Edital de Concorrência nº 001/2019. 6.
Vigência: 01/08/2020 até 31/12/2020. 7. Data da Assinatura: 31/07/2020.

Protocolo: 567534

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIANÉSIA DO PARÁ

.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 02/2020 - PROCESSO nº 9/2020-012-PMGP. Ob-
jeto: Aquisição de 01(um) veículo com 5 (cinco) lugares e equipamentos/
materiais permanentes, proposta nº 12884.091000/119003. Através da
emenda parlamentar do Deputado Federal Hélio Leite nº 33390015/2019,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Muni-
cípio de Goianésia do Pará. Contratante: Fundo Municipal de Saúde - FMS,
CNPJ nº 12.884.091/0001-54. Contratadas W. TEDESCO & CIA LTDA - EPP,
CNPJ: 20.121.311/0001-16, contrato nº 20200212, Valor R$ 1.693,71.
Vigência: 14/07/2020 a 31/12/2020. Pedro Wanderley Linhares Sousa -
Secretário Municipal de Saúde.

Protocolo: 567536
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
A Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará - PA, através do (a) Pregoeiro
(a), torna público para conhecimento dos interessados, que na sessão pú-
blica realizada no dia 05/08/2020 as 08:00h, referente a PREGÃO PRESEN-
CIAL SRP nº 9/2020-016-PMGP, cujo objeto é SRP-SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAR SERVIÇO DE LAVA JATO DOS VEICULOS PERTENCENTE A FROTA
MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, foi declarada DESERTA. Aline
Silva Cunha. Pregoeira.

Protocolo: 567535

PREFEITURA MUNICIPAL
DE INHANGAPI

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 003/2020
A Prefeitura Municipal de Inhangapi, através do Pregoeiro, TORNA PÚBLI-
CO, para conhecimento de quantos possam se interessar, que fará licitação
do tipo menor preço por item, cujo objeto é Registro de Preços para a
Aquisição de Equipamentos de Informática e Eletrônicos, para atender a
prefeitura e suas secretarias. A data da abertura será no dia 18/08/2020
às 09h00min (horário de Brasília) no sistema www.portaldecompraspu-
blicas.com.br. O edital e seus anexos poderão ser retirados na Prefeitura
de Inhangapi, situada na Av. Hernane Lameira, Nº 925, Inhangapi-Pa, no
horário comercial, bem como nos sites www.inhangapi.pa.gov.br, www.
portaldecompraspublicas.com.br e mural de licitações do site do TCM/PA:
www.tcm.pa.gov.br.
Raphael Moreira Sabbá
Pregoeiro

Protocolo: 567537
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI - PA
AVISO DE EXTRATO DE ATA
Ata de Registro de Preços Nº 10/2020. Órgão Gestor: Prefeitura Municipal
de Inhangapi/Pará. Empresas: F F de Alencar Eireli, Brasil Norte Comércio
de Materiais em Geral e Serviços Ltda - Epp, L Costa & G Ramos Ltda e Pon-
to Com Informática Eireli - Epp. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios
para atender a Prefeitura e suas Secretarias. Validade: 12 (doze) meses.
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico - SRP 001/2020 Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentí-
cios para atender a Prefeitura e suas Secretarias, Contrato 17/2020_Brasil
Norte Comércio de Materiais em Geral e Serviços Ltda - Epp, no valor de R$
36.320,00 (trinta e seis mil e trezentos e vinte reais); Contrato 18/2020_F
F de Alencar Eireli, no valor de R$ 453.012,60 (quatrocentos e cinquenta
e três mil e doze reais e sessenta centavos); Contrato 19/2020_L Costa
& G Ramos Ltda, no valor de R$ 14.732,00 (quatorze mil e setecentos e
trinta e dois reais); Contrato 20/2020_Ponto Com Informática Eireli - Epp,
no valor de R$ 14.211,00 (quatorze mil e duzentos e onze reais). Vigên-
cia: da assinatura do contrato de 12 (doze) meses. Dotação Orçamen-
tária: 021200 - 04.122.0032.2003. 021300 - 04.122.0032.2005.0000.
021300 - 04.123.0032.2006.0000. 021400 - 20.122.0032.2011.0000.
021500 - 12.122.0401.2015.0000. 021500 -13.122.0032.2021.0000.
021600 - 15.452.0037.2028.0000. 021900 - 18.122.0037.2073.0000.
021700 - 10.122.1004.2037.0000 - 08.122.0137.2057.0000. 022000 -
12.361.0450.2080.0000. Categoria Econômica: 3.3.90.30.00 - Material
de Consumo. Data de Assinatura: 28.07.2020. Ordenador Responsável:
Egilásio Alves Feitosa - Prefeito Municipal. Inhangapi-Pa.

Protocolo: 567538

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITAITUBA

.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2020-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2020.
Objeto: Aquisição de um veículo tipo caminhonete pick-up, zero quilome-
tro, nova para atender a demanda da Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento do Município de Itaituba. Data de Abertura: 18/08/2020, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de
editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Tran-
samazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison
Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Protocolo: 567539

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JURUTI

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº     20201007001/SEMAS.
PROCESSO Nº 092/2020-CPL/PMJ/REABERTURA. Objeto: Aquisição de
um Veículo Zero Km, Tipo Caminhonete, para atender as necessidades do
Centro de Referências da Assistência Social - Cras - Para Atendimento ao
Enfrentamento da Pandemia do Corona Vírus - COVID-19. Nova Data de
Abertura: 19 de agosto de 2020, às 09h30min. Sistema Eletrônico Utiliza-
do: Portal de Compras -> www.portaldecompraspublicas.com.br. Rosani
Patricia Noronha Castro Pregoeira.

Protocolo: 567540

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARABÁ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 026/2020-CEL/SEVOP/PMM, PROCESSO N°
10.069/2020-PMM, Tipo Menor Valor Global. Data da Sessão: 18/08/2020
- 09h00min (horário local). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTU-
AL AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, MEDICAMENTOS E ASSISTÊNCIA MÉ-
DICA VETERINÁRIA PARA OS CÃES DO CANIL DA GUARDA MUNICIPAL
DE MARABÁ-PARÁ. Integra do Edital e Informações: Sala da CEL/SEVOP/
PMM - Prédio da Secretaria Municipal de Obras - SEVOP, Rod. BR 230 - Km
5,5 - Bairro Nova Marabá, Marabá, Pará. Fone: (94) 3322-1775 das 08:00
às 18:00, ou pelo e-mail: sevop.licitacao@maraba.pa.gov.br, ou no portal
do TCM/PA, ou pelo Portal da Transparência/Marabá. Higo Duarte Nogueira
- Pregoeiro Municipal.

Protocolo: 567548
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2020-CPL/PMM, PROCESSO Nº 9.762/2020-
PMM, Tipo: Menor preço por Lote. Modo de Disputa: Aberto/Fechado. Data
do certame: 20/08/2020. Horário: 09:00 (horário de Brasília-DF). Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE SISTEMAS DE
RADIOCOMUNICAÇÃO INSTALADOS E EM FUNCIONAMENTO COMPOSTO
DE EQUIPAMENTOS DE RADIOCOMUNICAÇÃO E ACESSÓRIOS PARA ATEN-
DIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE
URGENCIA - SAMU 192 DO MUNICIPIO DE MARABÁ. Íntegra do Edital no
site www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 927495. Informações:
Sala da CPL/PMM - edifício Ernesto Frota, situada na Avenida VP 08, Folha
26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060,
Marabá, Pará. Telefone: (94) 3322-1646, das 08h00min às 12h00min e
das 14h00min às 18h00min ou pelo email: licitacao@maraba.pa.gov.br.
Marabá (PA), 05/08/2020.
Rodrigo Sousa Barros
Pregoeiro CPL/PMM
PORTARIA Nº 1.841/2019-GP

Protocolo: 567542
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 066/2020-CPL/PMM. Processo Licitatório nº
7.880/2020-PMM. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PARA ATENDER AO PROJETO DE COMPOSTAGEM DA SEAGRI, onde sa-
graram-se  vencedoras as empresas: AUGUSTU S INFORMATICA EIRELI
- CNPJ  nº 10.433.143/0001-40, vencedora do  Item: 04  perfazendo o
Valor Total de R$ 13.749,40 (Treze mil setecentos e quarenta e nove reais
e quarenta centavos);  TOP MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - CNPJ
nº 20.515.983/0001-06, vencedora do  Item: 01 perfazendo o Valor Total
de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais); ALVORADA COMERCIO
DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ  nº 27.414.742/0001-10,

		2021-02-03T10:59:19-0300
	JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA:61767972253

		2021-02-03T19:15:09-0300
	MUNICIPIO DE CURUCA:05171939000132